UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Pró-reitora de Ensino de Graduação

Curso de Graduação em Ciência e Tecnologia – Bacharelado
Interdisciplinar (Modalidade: Educação a Distância) – Faculdade de
Ciência e Tecnologia do Campus Universitário de Várzea Grande

EDITAL Nº 013/2025 – PROEG/UFMT

Processo Seletivo de Reopção de Polo

Nome do candidato: Brenno Da Silva oliveira

Motivo alegado: Prezados,

Venho por meio deste solicitar a alteração do meu polo de estudo do município de Pontes e

Lacerda para Cuiabá, tendo em vista que atualmente estou desempregado e já me encontro

residindo em Cuiabá. Essa mudança é necessária para que eu possa dar continuidade ao meu curso

de forma adequada e sem prejuízos na minha formação.

Agradeço a compreensão e aguardo deferimento do pedido.

Atenciosamente,

Fundamentação: O recurso apresentado não se enquadra em interposição de recurso as
listas de inscrições do certame.

Resposta: ( ) Deferido ( X ) Indeferido

Banca examinadora